
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА .№ 17  
ПОСЕЛКА КОМСОМОЛЬСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ 
РАЙОН  

 

ПРИКАЗ 

от  30.08.2019 г.                                                                                 № 165  

поселок Комсомольский 

 

О создании школьного спортивного клуба 

 

В целях активизации спортивно-массовой работы в общеобразовательных 

учреждения среди учащихся во внеурочное время, обеспечения 

систематического проведения, внутришкольных соревнований, 

товарищеских спортивных встреч между классами и другими школами 

приказываю: 

1.  Создать спортивный клуб с 30.08.2019 г.„ организовать его работу, 

разработать и утвердить положение. 

2.  Назначить директором  спортивного клуба Калаева А.В. учителя 

физической культуры. 

3. Оформить стенд, со следующим содержанием: название клуба, 

эмблема, спортивной форма, речевка, девиз. 

4.     Назначить председателем Совета спортивного клуба Изместьеву И.В. 

5. Председателю Совета спортивного клуба Изместьевой И.В. 

осуществлять организационное и методическое руководство клубом. 

6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ ООШ 17                                     В.И.Малышко 


